

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Det kommer en etter meg som er sterkere enn jeg, og jeg er ikke verdig til å bøye meg ned og løse sandalremmen hans. Jeg har døpt dere med vann, men han skal døpe dere med Den hellige ånd.
Markus 1, 7-8

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Møteplass er tilbake på Eigerøy!

Vi ønsker velkommen til 3 samlinger nå i vår der vi møter 3 personer med hver sine historier. Etter en innledning vil det bli gitt anledning til kommentarer og spørsmål. Det vil også bli enkel servering knyttet til samlingene.

AV ARNE ESPELAND

Torsdag 18.januar starter vi med sokneprest Christiane Krahnert med tema «Demokrati - ikke en selvfølge.» Christiane vil fortelle fra oppveksten i tidligere DDR med et autoritært

styre. Christiane er opptatt av at vi må ta vare på demokratiet som blant annet betyr at vi har lov til å si hva vi tenker.

Torsdag 22.februar kommer Rolf Skåra med tema «Pinsevenn-lutheraner-katolikk, en fortelling om en reise.»

Torsdag 18.april kommer Tania Michelet, datter til Jon Michelet, og forteller om sitt liv. Hun har skrevet boka «Min egen vei - fra Mao til Gud».

Alle samlingene er gratis, men det er mulig å gi en gave for å dekke utgifter ved arrangementene.



Deler sin historie: Christiane Krahnert er den første ut av tre mennesker som skal dele sin troshistorie i Eigerøy arbeidskirke våren 2024.

FOTO: IVAR BARANE

Vi søker Tårnagenter!

AV KRISTIN OREMO

Kjenner du noen som blir 9 år i år?

Lørdag 27. januar kl. 11-14 og gudstjenesten søndag 28. januar er det tid for Tårnagentene. Tårnagent-helg er et samarbeid mellom Eigerøy, Egersund og Helleland menigheter.

Alle i Eigersund som fyller 9 år i 2024 er varmt velkomne. Bli med å løse oppdrag og mysterier! Det blir pizza og utforskning av klokketårnet, kjekt samspill og morsomme oppgaver. Invitasjon er sendt i posten til alle som er medlem i kirken, men informasjon finnes også på menighetenes nettsider og facebookside.

Send påmelding til kristin@ekf.no eller ring 51 46 33 30 og oppgi evt. allergier. Også de 9-åringene som ikke er døpt og medlem av kirken er hjertelig velkomne! Bli med, spre ordet, dette blir spennende!



Tenner lys: Tårnagentene får utforske Bakkebø kirke høyt og lavt ved det kommende arrangementet for 9-åringer.

Velkommen til GUDSTJENESTER

Søndag 14. januar

2. søndag i åpenbaringstiden

Markus 1, 3-11

Døperen Johannes og Jesu dåp

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane og Arne Bjerkreim, nattverd, takkoffer Misjonsforeningen, kirkekaffe

Helleland kirke kl. 11:00

Krahner og Bayer, nattverd, søndagsskole, takkoffer Normisjon, kirkekaffe, kirkeskyss ring 51 49 21 13

Bjerkreim kyrkje kl. 19:00

Temagudstjeneste, Hillestad og Hadland, lovsangsteamet fra Vikeså Misjonshus deltar

Åna Sira kirke kl. 11:00

Hestnes og Spindler, takkoffer Kirkeforeningen i Åna Sira

Lund kirke kl. 11:00

Svenning og Konstali, Bæluba søndagsskole, nattverd, takkoffer NMS



Den lille jorden

I et stort univers skapt av skaperen selv

Finner vi den lille jorden

Det er her menneskene bor

De er velsignet med alt de trenger

Men blant dem er noen som har alt for mye

Og noen som har alt for lite

Menneskene er ett folk

De lever bak tillagte landegrenser

De tror på forskjellige ting og snakker forskjellige språk

De bruker dette for å krige

Mange mennesker dør, flest av dem barn

Menneskene hadde alt

«Navnet Jesus» 100 år

Tidens mest populære kristne sang rundet i fjor 100 år. Den ble skrevet i januar 1923 av David Welander. Sangen ble kåret til «Alle tiders salme» på TV2 i 1995, «Århundredts bedehussang på Bedehusfestivalen» på Ørje i 1999 og «Århundredts salme» på NRK P1 i 2005.

Navnet Jesus er å finne i både «Norsk salmebok» og «Sangboken» på bedehuset. Den har vært svært mye brukt, og har

vært innspilt en rekke ganger. Oslo Gospel Choir, Impuls, Signart Dagsland og Skurk er noen av dem som har spilt den inn.

Bjørn Eidsvåg omtalte den tidlig i fjor som sin favorittsalme da han var gjest i Asle Tojes podcast hos Minerva.

Dagen har hatt et intervju med barnebarnet til Welander, Knud David Welander som sier at han tror sangen har blitt så viktig for mange fordi den er så personlig.

Han viser til formuleringer som «må jeg elske», «satt min sjel i brann» og «fant jeg frelse».

Det var en relativt ung mann som skrev teksten etter å ha opplevd guddommelig inspirasjon på et møte i Oslo. Han bodde på Lørenskog, og da han satt for seg selv på torget, ble det

første verset og koret til. I løpet av natten kommer inspirasjonen til resten av sangen. Kort tid etter publiseres sangen i krigsropet. Melodien til sangen er en zulumelodi fra Sør-Afrika, og ble kjent fra to misjonæretepar i 1922. Søk opp "Navnet Jesus" på YouTube for mange flotte versjoner av låten.